PREFEITURA MUNICIPAL DE  CARAGUATATUBA
ESTADO DE SÃO PAULO

PROCESSO SELETIVO – EDITAL Nº 01/2022

EDITAL DE RESULTADO PROVISÓRIO DAS PROVAS

OBJETIVAS
Cargos 301 – Assistente Social, 302 – Fonoaudiólogo e

303 – Terapeuta Ocupacional

A PREFEITURA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA BALNEÁRIA DE CARAGUATATUBA, através do
INSTITUTO
DE EDUCAÇÃO E DESENVOLVIMENTO SOCIAL NOSSO RUMO torna público o Resultado
Provisório das Provas Objetivas do Processo Seletivo Edital nº 01/2022, referente aos cargos
descritos na Tabela I, especificada no  Capítulo 1 do Edital de Abertura do Processo Seletivo.

O Anexo I deste Edital apresenta a lista de Resultado Provisório dos candidatos habilitados,
discriminado por código e nomenclatura dos cargos, constando suas informações na seguinte ordem:
número de inscrição, nome do candidato em ordem de classificação, data de nascimento, acertos de
cada disciplina, acertos da prova  objetiva, nota total,  classificação provisória e situação.

COMUNICA que não houve candidato inscrito/habilitado para as vagas reservadas às Pessoas Com
Deficiência – PCD.

O cálculo do resultado da Prova Objetiva corresponde ao apontado no item 8.3. do Edital de Abertura.

O Resultado Provisório das Provas Objetivas, incluindo os candidatos não habilitados, poderá ser
consultado de forma individual, com acesso restrito mediante CPF e senha, através do endereço
eletrônico www.nossorumo.org.br → Todos os Processos → Processos em Andamento → Prefeitura
Municipal da Estância Balneária de Caraguatatuba – Processo Seletivo – 01/2022 → Resultado
Provisório das Provas Objetivas.

Caraguatatuba/SP, 09 de dezembro de 2022.

PREFEITURA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA BALNEÁRIA DE
CARAGUATATUBA/SP

Fabiana Miranda Matos Supervisor de

Ensino responsável pelo Setor de
Educação Inclusiva

ANEXO I

Lista de Resultado Provisório dos candidatos habilitados

INSCRIÇÃO NOME DATA DE NASCIMENTO CÓD CARGO AC LP AC MAT
AC

ATUAL
AC CE ACERTOS NOTA CLASS SITUAÇÃO

384-3478 FABIANA VIEIRA GUIMARÃES 03/12/1997 301 ASSISTENTE SOCIAL 7 5 6 9 27 67,5 1 Habilitado

384-2657 ROSANA APARECIDA  SOUSA KREDENSIR 29/06/1969 301 ASSISTENTE SOCIAL 7 9 4 7 27 67,5 2 Habilitado

384-4012 RACHEL MENDES ALENCAR 02/03/1986 301 ASSISTENTE SOCIAL 9 9 4 5 27 67,5 3 Habilitado

384-3732 CLEBER SILVA GOMES 23/10/1989 301 ASSISTENTE SOCIAL 7 6 3 7 23 57,5 4 Habilitado

384-4280 DJANE RIBEIRO DE AMORIM BARBOSA 25/08/1981 301 ASSISTENTE SOCIAL 6 6 5 6 23 57,5 5 Habilitado

384-3719 MÁRCIA PEREIRA DOS SANTOS 05/09/1958 301 ASSISTENTE SOCIAL 5 5 6 6 22 55 6 Habilitado

384-3175 RAIMUNDA DA COSTA INACIO 23/01/1960 301 ASSISTENTE SOCIAL 6 3 4 9 22 55 7 Habilitado

384-1372 LIVIA DOS SANTOS 06/03/1988 301 ASSISTENTE SOCIAL 6 8 2 6 22 55 8 Habilitado

384-1009 JANAÍNA OLIVEIRA CLARO 12/08/1994 301 ASSISTENTE SOCIAL 7 7 3 5 22 55 9 Habilitado

384-4345 RUTH MARIA COSTA ARAÚJO FROTA 28/08/1963 301 ASSISTENTE SOCIAL 7 7 4 4 22 55 10 Habilitado

384-3821 BRUNO MAGNO SILVA GOMES 03/09/1989 301 ASSISTENTE SOCIAL 6 5 7 4 22 55 11 Habilitado

384-3250 WANDERLEIA APARECIDA GONCALVES GARCIA 19/07/1967 301 ASSISTENTE SOCIAL 6 6 4 5 21 52,5 12 Habilitado

384-4343 PATRICIA ANGELICA FELIPE DA SILVA 06/02/1978 301 ASSISTENTE SOCIAL 6 4 6 5 21 52,5 13 Habilitado

384-2396 ROSELI TEIXEIRA DE MELLO 22/12/1968 301 ASSISTENTE SOCIAL 8 5 4 4 21 52,5 14 Habilitado

384-147 ÁLIDA APARECIDA DA SILVA 02/04/1964 301 ASSISTENTE SOCIAL 6 8 4 3 21 52,5 15 Habilitado

384-2755 SANDRA APARECIDA LOURENÇO 01/11/1975 301 ASSISTENTE SOCIAL 6 5 5 3 19 47,5

Eliminado

384-2693 LUCIA DE FÁTIMA DA SILVA PIRES 06/09/1977 301 ASSISTENTE SOCIAL 7 6 4 2 19 47,5

Eliminado

384-230 VERIDIANA APARECIDA OLIVEIRA 12/12/1982 301 ASSISTENTE SOCIAL 5 3 6 5 19 47,5

Eliminado

384-3204 JUSSARA DE MORAES 22/02/1976 301 ASSISTENTE SOCIAL 5 5 5 4 19 47,5

Eliminado

384-2021 JULIANA CRISTINA THOMÉ DOS SANTOS 24/09/1989 301 ASSISTENTE SOCIAL 4 5 5 4 18 45

Eliminado

384-4017 TAMARA GONÇALVES RIBEIRO ROSENDO 15/12/1985 301 ASSISTENTE SOCIAL 6 3 4 5 18 45

Eliminado

384-4033 DAYANA DA SILVA 30/04/1990 301 ASSISTENTE SOCIAL 4 5 4 5 18 45

Eliminado

384-3119 LETÍCIA CAROLINA DE PINHO CONCEIÇÃO 01/10/1998 301 ASSISTENTE SOCIAL 7 2 5 3 17 42,5

Eliminado

384-1220 JULIANA OTAVIA PONTES 05/06/1992 301 ASSISTENTE SOCIAL 4 4 4 5 17 42,5

Eliminado

384-3790 IANA CAMPOS DE MIRANDA 17/03/1981 301 ASSISTENTE SOCIAL 6 5 4 2 17 42,5

Eliminado

384-669 GILMARA TAVARES DA CRUZ 11/03/1992 301 ASSISTENTE SOCIAL 5 2 4 5 16 40

Eliminado

384-1991 SYLENE MAGNI DE OLIVEIRA 14/02/1972 301 ASSISTENTE SOCIAL 3 4 4 5 16 40

Eliminado

384-1182 GABRIELA JACHETTA 10/05/1998 301 ASSISTENTE SOCIAL 4 3 3 6 16 40

Eliminado

384-987 TATIANA ROCHA MARCONDES DE PAULA 09/06/1981 301 ASSISTENTE SOCIAL 4 5 5 2 16 40

Eliminado

384-2716 MARIANA CAMPACHI GUIMARÃES NEVES 04/05/1995 301 ASSISTENTE SOCIAL 4 5 4 3 16 40

Eliminado

384-2366 GLAUCIA FERNANDA DE OLIVEIRA PENHA 12/11/1975 301 ASSISTENTE SOCIAL 6 3 5 1 15 37,5

Eliminado

384-1165 MARIANA FERREIRA SOARES 29/04/1986 301 ASSISTENTE SOCIAL 6 4 3 2 15 37,5

Eliminado

384-317 GISLAINE SIQUEIRA SCAPIM 19/12/1971 301 ASSISTENTE SOCIAL 3 6 4 2 15 37,5

Eliminado

384-387 PIERRE LUIS BRASIL DE OLIVEIRA 31/08/1988 301 ASSISTENTE SOCIAL 3 4 3 5 15 37,5

Eliminado

384-682 LÚCIA FERNANDA CAMARGO CASTILHO 09/11/1969 301 ASSISTENTE SOCIAL 6 1 4 3 14 35

Eliminado

384-431 TATIANA BARBOSA DA SILVA 25/11/1980 301 ASSISTENTE SOCIAL 3 6 2 2 13 32,5

Eliminado

384-1318 JAETE LEMOS DOS SANTOS 12/08/1975 301 ASSISTENTE SOCIAL 4 4 4 1 13 32,5

Eliminado

384-3815 SIMONE DIAS DA SILVA RANGEL 03/11/1981 301 ASSISTENTE SOCIAL 2 2 3 5 12 30

Eliminado

384-4115 JOSIRENE SANTOS CAMPELO 11/02/1977 301 ASSISTENTE SOCIAL 5 1 3 3 12 30

Eliminado

384-561 ADELISSE CARDOSO DE SOUZA 04/05/1978 301 ASSISTENTE SOCIAL 3 4 3 2 12 30

Eliminado

384-3618 JOSILENE MATTOS DE MENEZES 12/12/1970 301 ASSISTENTE SOCIAL 4 2 3 2 11 27,5

Eliminado

384-409 SARAH BRASIL DE OLIVEIRA 15/04/1965 301 ASSISTENTE SOCIAL 2 3 2 4 11 27,5

Eliminado

384-2183 ELZA AMORIM DE FREITASTEODORO 07/06/1980 301 ASSISTENTE SOCIAL 3 2 2 2 9 22,5

Eliminado

384-3738 JOCASTA MARTINS COSTA 01/02/1987 301 ASSISTENTE SOCIAL 2 1 3 3 9 22,5

Eliminado

384-4026 SILMARA DA SILVA 22/05/1981 301 ASSISTENTE SOCIAL 3 1 3 2 9 22,5

Eliminado

384-4042 FABIANA CHRISTINA DE SOUZA SANTOS 17/01/1985 301 ASSISTENTE SOCIAL 2 3 0 3 8 20

Eliminado

384-286 ELENILDA LEMES DOS SANTOS 14/03/1983 301 ASSISTENTE SOCIAL 1 2 3 2 8 20

Eliminado

INSCRIÇÃO NOME DATA DE NASCIMENTO CÓD CARGO AC LP AC MAT

AC
ATUAL

AC CE ACERTOS NOTA CLASS SITUAÇÃO

384-3675 AMANDA BORTOLETTO DE OLIVEIRA GODOY 25/08/1992 302 FONOAUDIÓLOGO 2 8 2 11 23 57,5 1 Habilitado

384-745 ANECY JEANE DA SILVA BERNARDES 15/08/1972 302 FONOAUDIÓLOGO 5 5 3 8 21 52,5 2 Habilitado

INSCRIÇÃO NOME DATA DE NASCIMENTO CÓD CARGO AC LP AC MAT

AC
ATUAL

AC CE ACERTOS NOTA CLASS SITUAÇÃO

384-2123 AMANDA BULBARELLI MARTINEZ LOURENÇO 30/05/1987 303
TERAPEUTA

OCUPACIONAL
5 6 4 9 24 60 1 Habilitado

384-2795 ANNA ARIELLA XIMENES NAVARRO GOBBO 28/10/1982 303
TERAPEUTA

OCUPACIONAL
7 3 5 7 22 55 2 Habilitado

384-1113 ELISETE APARECIDA QUEIROZ 11/04/1963 303
TERAPEUTA

OCUPACIONAL
7 2 5 7 21 52,5 3 Habilitado

384-2528 ISADORA LEONEL PEREIRA 30/07/1996 303
TERAPEUTA

OCUPACIONAL
5 3 3 8 19 47,5

Eliminado

384-196 NATALIA PAZ DO NASCIMENTO 14/07/1992 303
TERAPEUTA

OCUPACIONAL
6 4 1 6 17 42,5

Eliminado